
ZARZĄDZENIE NR 10/2016
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 14 marca 2016 r.

w sprawie upoważnienia pracowników  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach do 
realizacji zadań w zakresie świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 10 ust 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 195) zarządza się co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach, upoważniam Panią 
Agnieszkę Głuszewską i Wiolettę Nasarzewską do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia 
wychowawczego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: C9A30277-CA53-4175-BA21-60FFAD8622BD. Podpisany Strona 1




